CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031 CNPJ: 51.840.544/0001-00

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuigcGes legans eem cumprimento a oxocuc#o orgamenréﬂa,

autoriza a emissdo de empenho de despesa conforme descri¢do abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho :
Tipo Evento : | Folha
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento )00 1
Data Emisséo Vencimento Processo NUmero do Contrato Requisicdo ' Reserva
15/01/2020
Licitagdo Nro Licitagéo Fonte de Recurso
1 - DISPENSADA 1 - RECURSOS PROPRIOS
— Dotagao
Natureza da Despesa Nro Reduzido  Classificacéio Funcional
3.3.80.14.00 - DIARIAS-CIVIL 17 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
“™-~  Credor
.{azd cial / Fornecedor CNPJ /| CPF Banco Agéncia Conta Bancéria
1121 - %—(RCIO TARCISIO THOMAZINI 062.357.898-07 104 0299-0 06063-5
Endereco Cidade elefone
PRACA CONDE FRANCISCO MATARAZZO SN CATANDUVA
— Valores
Total de Créditos Saldo Anterior Valor do Emgenhg Saldo Atual
40.000,00 34.400,00 900,00 33.500,00
— Historico
ltem Quantidade TR ) oo o g e e Valor Unitério NBlor Tl
1 0 Referente a adiantamento de viagem S&o Paulo SP, acompanhar o Sr 0,00 900,00
Presidente, junto ao Governo do Estado de Séo Paulo SP, Secretario
Desenvolvmento Regional - Marco Vinholi, em continuidade tratativas
interesse municipio.
Total 900,00
— Por Extenso
***Novecentos Reais***
L SEGAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
Pague ao Favorecido o valor Pagoem: \ G Q) . 3da0
QO \‘M especificado desta Nota de Chequen®. 323 349
Responsavel pela Emissdo Empenho. . oy F
Femanda Alves Figueiredo Martin ‘ N T 2y
Assessora Técnico Financeiro Cadigo Banco: -
Contador Téﬁﬁ/o
Declaro(amos) para os devidos fins,
correspondente ao acima descrito
— Aséjn\at\ura

\

CER23200 - SMARapd Informatica Ltda



~ CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Estado de Sdo Paulo
Gabinete do VEREADOR LUIS PEREIRA - PSDB

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA-SP

CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
Prot. Ne V52 6 Hora.. & D5

Responsdvel p/ Recebimento

VEREADOR LUIS PEREIRA, com assento nesta Casa de
Leis, vem comunicar que estard se deslocando no préximo dia 17 de janeiro do
corrente ano, para a cidade de Sdo Paulo, Capital, para tratar de assuntos
relativos a interesses da cidade de Catanduva junto ao Governo do Estado de
SGo Paulo, na presenca de seu Exmo Sr. Marco Vinholi, Secretario de
Desenvolvimento Regional do Estado.

Este Edil informa que utilizard veiculo préprio, visto o
veiculo Corolla ndo esta em condigdes mecanicas para uma viagem, e o
veiculo Logan j& ter sido solicitado para uma viagem de outro Edil, e estard
acompanhado nessa ocasido pelo Secretario de Assuntos Juridicos Dr. Marcio
Thomazini, cujo empenho deverd ser feito em nome deste, em obediéncia aos
preceitos contidos nas orientacdes do E. Tribunal de Contas.

Nestes temos,

Pede deferimento.

Catanduva-SP, 14 de janeiro de 2020.




EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA-SP

CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Prot. N“.ngzﬁﬁfz.Hora..g;.!..s...,.

Data..). 51 Q... 020
Recebimanto

Responsével b/

MARCIO T. THOMALIINI, servidor desta Casa de Leis,
vem mui respeitosamente informar que estard se deslocando na data de 17 de
janeiro de 2020, para a cidade de Sdo Paulo - Capital, juntamente com o
Presidente desta Casa, para tratar de assuntos relativos a interesses da cidade
de Catanduva junto ao Governo do Estado de S&o Paulo, na presenca de seu
Exmo Sr. Marco Vinholi, Secretario de Desenvolvimento Regional do Estado,
tendo como objetivo a continuidade das tratativas das reunides j& realizadas.

Com relagcdo as despesas, solicito a realizacdo de um
empenho em meu nome no valor de R$900,00 (novecentos reais), para custear
gastos com combustivel, peddgios, estacionamento e refeicdes, sendo que
serdo apresentados os respectivos comprovantes (notas fiscais, cupons fiscais,
etc) para veracidade dos gastos.

Catanduva-SP, 15 de janeiro de 2020.

‘THOMAZINI

4 Stout ;?}rm.-nqdy
q)/ PV AU ar -
Cot - SP ,45)08)-2020




Ao Exmo. Senhor Presidente da Camara Municipal de Catanduva-SP.

Eu, Marcio Tarcisio Thomazini, venho mui respeitosamente,
prestar contas das despesas de viagem realizada & Sio Paulo-SP, onde
acompanhei o Presidente da Camara Municipal, Ver. Dr. Luis Pereira para
participar de reunides no Palacio do Governador, no dia 17 de janeiro de

2020.
Catanduva, 20 de janeiro de 2020.
A
MARCI THOMAZINI
Despesa com combustivel: R$ 229,61
Despesa com pedagio: R$ 153,20
Despesa com refeig¢des: R$ 418,96 — 02 pessoas

y TOTAL  R$ 801,77
Yo, s
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RODOPOSTO 125 NORTE

GRARL SAD CARLDS
AODOPOSTO BANDE IRANTES NORTE L0 :
RODOVIA DO BANDEIRANTES K 125, 125P- Eggnﬁga{l}”ﬁgﬂcﬁgkgs ggn
TN WAL, St brpE, " PARQUE DELTA, SHo Carlos-Sp
CNPJ: 05,289, 8517000110 I E- 806191249118 - CHPJ: 24.439.031/0001-01 1.E: 637379505119
i, S I.M: 70304
CUPON ﬁtru&“mhimm -1 - ' Extrato No.471249

_ _ CUPDM FISCAL ELETRGNICO - SAT
CRFJONPJ do Consunidor : 51,840 544/0001.00 i R T

0 Unn W e By ;b unn LE0SM0
1012 87,8900 L x §.08 {

£ TANOL HIDRATADD COKBUST 116 8. 11 38,5010 L x 3,028 (29,67 ETAHOL HIDRATADO 116, ,
desconto sobre jten SN TOTAL R$ 116,58
Total bruto de itens 118,80 Dinheiro 200,00
lotal de descontos/acriscinos sobre iten 3,11 s Troco R$ 83,42
T0TAL R$ : 11308 oy e - e
Dinheiro i o 113,08 Valor aproximado dos tributos deste cupom
: ' (conforme Lei Fed.12.741/2012)R$ 29,67

Yalor aproxinado dos tributes deste cupon *Valor aproximado dos tributos do item

(conforne Lei Fed, 12. 141/2012)R i 813 B IR s e s e il SO
“iyalor aproxinado dos tributos do iten A i, OBSERVACEES. DO CONTRIBUINTE e

RVAR E5 00 CONTR TR iTE Operador: 16 EBERSO Caixa: 3 ;1 Dinheiro: 200,00 [ﬁ'ﬁiﬁ”ﬁ

L i G : 1936613 TTEH:001 BOMBA:16 BICO: 02 Frent: 015 ANT

Dseradnr: 156 KLEVERTON SOARES SAMJOS Caixa: 81 - I Dinheiro: 113 :

SAT No.0NO0.142.585
: 17/01/2020\- 06:52:11
- 3520 0124 4390 3100 0101 59

3 Coo. Aux: 1854019 TTEN:001\BOMBA. 03 BIC Ot #r-eht: 053 CARLD. b 5 i
§ BANOEIRA . Cliente: §99999 T : ;

[CIFRE 0 ooy )

: T 2o = Consulte o GR Code pelo aplicativo "De olho na nota”,
ConsuTte o GR Code pelo licative “De olho na nota” disponivel na AppStore (Rpple) e PlayStore (Android)
. dispenfvel na AppStore (fpple) e Playstore (Android) ;



irisnguis do 5o} Auto-Estradas S/p GZ.SUH.1§§{DBU?—34
DULUHENTU FISCAL EQUIVALENTE (DFE) H:G2050LRI4NT T
OATA:18/01 /2020 HORA:00:11:41  ROD:SP310 KMH: 346 +404
PRACA:Agu 1 ha UTAI05  SENT.:H PLACA=GKH5056
ARREC. - 0103y pﬁ&ﬁufulu:uxﬁqglnu CAT: 01
ETx0s:02 TARIFR:RS 11.40 ENTREGUE:RS 11.40
TROCD=  0.00
Percent.Estin. Iributos, Lei {2 781198,

243 -(Fonte IBPDPara incluir “/CHPJ no docusento fise
al equivalente, acesse g p rt 1/ /nf.abtrisngulad
usal.con.br en ate 7 gia dta da passugen.,

DOC. FISCAL EQUIVALENTE - IN ' _
CENTROVIAS S. RODQV.S/A-02.% - J

Praca pedagio:01-SP-310 Kh. i/ w;u:UIU
Data:17/01/20 Hora:21:39:00 Seq:001610
Operador:001281 ' _

Valor pago:R$ 5,40/?? RO

Placa:
Valor aprx.de tributos (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em até
7 dias https://dfe.arter1s.com.br}

z
‘——-——*'_‘_—‘—“———___________ :_
Doc .ento Fiscal

Conc. Sistema Anhanguera;Bandeirantes S/A
ChPJ 02.451.848;0001~62 :

DFE : 0259043006157 30
Placa do veiculo:

Praca: LIHEIRA B NORTR\
Arrecadador : 170890 - A
Classe: 1 Valor:R$ 6,4
Tributos: Vir. estim. 1
Recebido: R$ 20,00 Trocoy R$
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse g portal
Waw .autoban.com.br em ate 7 dias

Equivalente IN 1.731 frp ||

Triangulo do Sol Auto-Estradas $/A 02.,509. 186/0001-34
DOCUHENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) M:0T115HNZ4NHS
DATAR:17/01/2020 HORA:23:32:12 ROD:$P310 KN:262+400
PRACA:Araraquara UIA:11 SENT. :N PLACA=8KH5056

ARREC. : 00960
EIX0S:02
TROCO=

24% -(Fonte IBPT)P
al equivalente,
osol.con.br en ate

Documento Fiscal Equivalente IN 1

Tributos: Vir. estim=1T8) 2k

Praca: SUMARE NORTE
~ Arrecadador: 180063 1]

Classe: 1 Yalor:R$ 8

‘Para incluir placa, CPF/

|
||
fJ ;-'

PRGSHENTD:DIHHEIRU CAT: 01
TRRIFA:R$ Iﬁ.gaf-EHTREEUErks 20.00

3.10
Parcent.Estin.Tribut g

portal http:ffnf.ahtriangulud
artir da data da passagen.

DOC. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 Art.2
CENTROVIAS S, RUDUV.S/A-UZ.555.926/000?—79

Praca pedagio:06-SP-310 KM181+350 Via:003
Data:17/01/20 Hora:2 114:52  Seq:002486

Operador:001234 Ga
Valor pago:R$ 9,00°R.P
Placa:GKH5056
Valor aprx.de triby
Para incluir placa/Cp
7 dias https://dfe.a t

8, 24% (fonte:IBPT)
/CNPJ acesse em atg
eris.com.br

731 RFB

Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A

CHPJ 02.451.848/0001-62

DFE : 02590330061579302714001094219
Placa do veiculo: GKH5056

= Faixa:006
2020 20:11:54
Earheiro
24% (Fonte:IBP
NPJ no documento
fiscal equivalente, \acesse o portal

Wk autoban.com.br em ate 7 dias




Bcrinehiio Fiscal Equivalente IN 1.73] RFB |
Conc, Sistema Anhanguera a'de1rantes S/4
CNPJ 02.451.848/0001-62

DFE : 0233J23{@915?930140?90315ETW ; ‘
Placa do veiculg: Nda Td&ﬂtlf‘lcadﬁ ;

Praga: ITUPEVA NORTE £ Fai
Arrecadador: 159185 17/03/3020 195007 |
Classe: 1 Valoi:R$ 9,50 D1nhe1ro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (|
Para incluir placa, '_F _

fiscal equivalentsis
W . autoban. com. By

b o T .

‘T'DOFUMantU Fiscal cca1v§ﬁ-'-f;jﬂ«1 ?3; REB
Lo, Sisten: Anhanguera-Bandeirantes S!@

Chb., 02,451, 848/0Qh“‘62

DFE 02553‘ Jig )
Pl&ca" & VB.J. culos

"Praga uﬂﬂﬁPQ'ﬁiﬁPﬁ R
Arresadador : 164 fza T?ﬂiﬁ“ :
'Classe JKyalur RS 99604
Tribitos: Vir. gstil
- Para: mclun' pT

e

Irianguio ao sp; Ruto
DocuNENTD. FISCAL Egur
DATA:17/01/2020 HoRa;
PRACA:AguTha

-Estragas s;p 02. 503, 1867000

~34
URLENTE (OFE) N: 0207LDPI2HHs

ey SENT.:S PLACg=g
ARREC.: 01278 ppon ax"ﬁgfg :
EIX0S:02 TARIFA:RS| et
TROCO= gg EGUE:RS 100.0p

Percent.Estiy, Tributos, Lesdd, 24

2% - (Funte IBPTJPara incluin cp
T edivalente, :

-esthradas S/A 02.508.186/0001-34
BNIE (DFE) H:010841022017
;28 ROD:SPAD KH:Z624400

L ACA=GKHEDS6

Trianguio do Sol Au
OOCUMENTD FISCAL EQ
DATAS17701/2020 HORA:
PRACA:Araraquara VIA:

' IR0 CAT: 01
ARREC. : 00807
ETN0S:02 TahTacNs 16,907 ENTREGUE:RS 20.00
TROCO=  3.10

in. Iri Lei 12.741: 18
Percent.Estin. Tributbs, Lei 12.741: 18, -.
24% -(Fonte IBPI)Para incluir BPF!?HPJ'nn dncune?tu f1§t
al equivalente,  acesse o portal hite://nf.abtrianguied
usol.con.br en ate 7 dias partir da data da passasen.



C. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 Art.2 DOC. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 Art.2

=NTROVIAS S, RODOV.S/A=02.555.926/0001-79 CENTROVIAS S. RODOV.S/A-02.555.926/0001-79
'raca peddgio:01-SP-310 KM217 Via:005 Praca peddgio:02-SP-310 KM181 Via:007
ata:17/01/20 Hora:07:22:28 Seq:009063 Data:17/01/20 Hora:07:45:43 Seq:004108
Jperador:000983 q;x Cobr: 1 ' Operador:001229 Cet\Cobr: 1

lalor pago:R$ 5,40 'F.Pgto. :DINHEIRD Valor pago:R$ 9,00 F.Pgto. :DINHEIRD

laca : GKH5056 ] Placa:

falor aprx.de tributos 4% (fonte:IBPT) Valor aprx.de trj ;28% (fonte:IBPT)
’ara incluir placa J acesse em até Para incluir placa NPJ acesse em até
! dias https://dfe.arteris.com.br 7 dias https://dfelarteris.com.br
Documento Fiscal Equivalente IN 1 ?31 RFB

I e o = %
q E—
| Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
R, Siséﬁ?j gghig?ugggiggggeggantes 3 Afi Conc. Sistema Anhanguera'sandeirantes S/A
o CNPJ 02.451. 848/000
DFE : 0259044004157925020200117E135 | . |
2 |+ DFE : (259034005157926069600012FTBE
Piaca do veiculo: GKH5056 - P!aca do vetouTos GKHEOSG

Praga: LIMEIRA B SUL Faixa:004

Faixa:005 |

P . RE
Arrecadador ;170155\ 17Y01/6020° 08:06:42 e iy e /5020 08:31:36
Classe: 1 Valor:R$ \GAMDinheir | Classe: 1Valor:R\\B, 4640Tnheiro
opotos: VIr. estASYALQMK (Fonte: I8P | 7ipioc Vir. edehi\g8,24% (Fonte:ToP
Para incluir placa, WPR/CRPJ no documento

Para incluir plac, "FJCHPJ no documento
flscal equiva]- te, acesse o portal
wiw . autoban. ccn br em ate 7 dias

fiscal equivalente\ acesse o portal
Wi .autoban.com.br em ate 7 dias

‘\' ] ..:‘.. = Y =

Conc, Sistema Anhangdéﬁ' ; 1rantes S/4
CNPJ 02.451.848 001 fZ :

mcp 025902401115?92621270b251EF3A “e

[jFE : 025%]80101; 000419087
. «aca do veiculo: G Placa.d & mHSUbu *
Praga: ITUPEVA SUL f&ﬁmmig Bl i f o § gl :
i ecadator: 153606 e i53liel | zﬁiggAdgdoEI (&89, 17/01/802. - 0:50
Classe: 1 Valor:Rs - 9,504 . Classe: 1 YalortRe 9,60 Dinheiro

Tributos: Vir. sstim. 18)2: te: IBP _
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
wWww.autcban.com.br em ate 7 dias

 Tributos: VIrlestin. 18,24% (Fonte:IBP
Para fgncl ir placa, CPF/CNPJ no docurento
fiscal equ=~a1ente, acesse o port~’
Wwww.autoban.com.br em ate 7 dias

1 :=:.<=;gg-_a:i_.-w;: S2

e
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RODOSHACK SAD CARLOS RESTAURANTE E LANCHONE
GRAAL SAD CARLOS
RODOVIA WASHINGTON LUIZ S/M KM238 + 100 METROS
CEP:13.564-800 PARQUE DELTA - SAD CARLOS/SP
CHPJ: 22.583.792/0001-89 IE: 637.359.132.115
Extrato No. 056653
CUPDM FISCAL ELETRONICO - SAT

CNPJ / CPF do Consumidor: 5184054400010

~# | COD | DESC | OTD | UN l UL UN R$ I (UL TR R$)* | UL ITEN RS

A, Sﬂg{

1 22512 AGUA BIOLEVE S BRS S10HL 1 UN X 4,50(0,50)

TOTAL Rs 4,50
DINHEIRO 10,00
- TROCD R 5,50

% Ualor aproximado dos tributod do iten
Valor aproxinado dos tributos\deste cupom R$ (conforme L
ei Fed. 12741/2012) 0.50 |

p—

1352010122 6637 92000769

S
I\Elll||N|||||||1IIVIIHIIHIIIHII

d 22 994056653437 9335

[l 1I!II|III|II|II?I'
IIIIIllllillillllllll!lIfllllllllIII

 CAHPEAD. 38, RESTAURANTE LTOA

BANDE IRANTES u K38, CENTRI, CAJRNAR, SP
 Fone: (1 )nuuduouf--:

,15 040/0001-03 1"

Extrato No. 024988
Cll°[l! FISCAL ELETRONICO - SAT

C _'/CNPJ do Consunidor: 5184054400010
) IDESE QTOIUNIVL UN R§! (UL TR RS)EIVL ITEN RS
00000001005 CAFE SELF SERVICE P PESSOA

T80

 2unx 28300 (18.15)
AL R$ 3 Tl @007
Dinheiro 50. 00
2.20

Troco

E% 4096
Vﬂlﬂﬁ TDIHL RECEBI0D. ES
TROCO Rg 220w eait !
-<PY0001011304 ;
Infornacao dos Tributos nten%lk dentes

sLe1 Federal 12, Td1{20!2)
Tribaprox R$: 2,01 Federal “EStadua
Fante IBI’I,’eupresnletro con




SHA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

AUENIDA HORUMBI, 4500 ANEXO
RESTAURANTE PALACIO DOS

CHPJ:61.960.272/0012+42 1E:147018608119
EXTRATO No. O@GOBEG do cUPON FISTAL ELETRONICD - SAT

001 742 REFEICAO VISITANTE TUN X 44,840 44,84
002 742 REFEICAO UISITANTE TUN X 44,840 44,84

TOTAL R$ 89,68 '
Dinheiro 100,00
Troco R$ 10,32

04.04.05.04-Conete crime quew sonega
P

_3SERVACOES DO CONT
%% -THPOSSTUEL-CALEULAR 0-IN

[742,7427

=Ualor aproxinado dos tributo

saiﬁm>r1i¥?aaz.?33
17/01/2020 © 16:17:44

3520 0161 9802 7200 1242 5900 0632 7330 8408 8105 9148

LT T
!HHHHIWHHHHHHWHHHHHHHH

Consulte o OR Code pelo aplicativo “De olhio na nota",
disponivel na AppStore (Apple) e Ptavsture (Android)

Sistena Athos - hm /. swstanaathus‘cna.br

' E@““”‘?ﬁ“ 09 CONTRTBUINT

G

7

o Jo 01570
copow FIAER lioiaTo0 o

CPF/CNPJ da C 51.840 MIMM-OU
Hazéa Sn:ggl/ﬁgig?lﬂgEu furn2013

% 1.COD 1 DESC 1 QTD | UN | UL UN RS | (UL TR R$)x | UL TTEN RS

CNPJ 59.597, 8495

OHBO AL -_
ogluésurg‘nuesg HE ? FILET LONBO i
002 simﬁ , FIL LOHBO TRA
Ul 43 §2( ; 133,00
oan;ss 8 'E ERO KS 6.5
4104 ﬂn onlﬁ RCTICA s _ slo
0051 rgtsné u1uuusooio 56) 4,9
06,1002 ACRESCINO 25,5800 UN X 1,000(2,86)x 58
Emhm 0
roc 23,02

Conete crue quen sonesa

1/01/2020 POU: 42 Era Cuntrn!e Internu 019113

0s adicionais $
Trib A R1Q§Fd 1,8$20,76 Estadua)
fli $ edera . Esogaasg

T »
tde vend ery NE
g} Esnf elu res da thib |

tl' 9 doc nao tr
uﬁzmﬂf;:gs"dﬂ:s 4
(cunfurlet ed. 12.

il

0181 67

I iy

Consulte o QR Code pelo aplicativg "D Th Nota"
d?spun%uel na ﬂppgt:re ( :r ? wﬂinygtgreu[a:drm )



Secretaria de Desenvolvimento Regional
GABINETE DO SECRETARIO

Declaragao

Interessado: Sr. Luis Carlos Pereira da Conceicéo, Presidente da camara do
municipio de Catanduva
Assunto: Declaragdo de comparecimento

Declaro para os devidos fins que o Sr. Luis Carlos Pereira da Conceigdo,
Presidente da cdmara do municipio de Catanduva no dia 17 de Janeiro de 2020, esteve no
gabinete do Secretdrio de Desenvolvimento Regional, Marco Vinholi para tratar de assuntos do
municipio,

Sdo Paulo, 17 de janeiro de 2020.

Monique dos Santos Festa
Assessor |
GABINETE DO SECRETARIO

| Classif. documental | 006.01.09.002

|

Assinado com senha por MONIQUE DOS SANTOS FESTA.
Documento N°: 2006696-5934 - consulta & autenticidade em
hitps://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=2006696-5934
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Secretaria de Desenvolvimento Regional
GABINETE DO SECRETARIO

Declaragao
Interessado: Sr. Marcio Thomazine, Secretario Juridico da cdmara do municipio de

Catanduva
Assunto: Declaragédo de comparecimento

-
Declaro para os devidos fins que o Sr. Marcio Thomazine,

Secretario Juridico da cdmara do municipio de Catanduva no dia 17 de Janeiro de 2020, esteve
no
gabinete do Secretario de Desenvolvimento Regional, Marco Vinholi para tratar de assuntos do
municipio.

Sao Paulo, 17 de janeiro de 2020.

Monique dos Santos Festa
Assessor | '
GABINETE DO SECRETARIO

|__Classif. documental | 006.01.09.002

|

Assinado com senha por MONIQUE DOS SANTOS FESTA.
Documento N°: 2006935-5934 - consulta & autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=2006935-5934

RN

SDRCER202000019A
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

0299 - CATANDUVA, SP
DATA: 20/01/2020 HORA: 14:5¢2:53
TERMINAL: 1007 NSU: 801978 ©AUT.: 0189

COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM.DOC.: 000000

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 299/006/00.000.063-5
NOME: CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

DEPOSITANTE:

18

VALOR TOTAL: 98,23
VALOR DINHEIRO: 98,23

Informacoes, reclamacoes, sugestoes e elogios
SAC CAIXA 0800 726 08101
Ouvidoria da CAIXA: @808 725 7474
win . caixa.gov.br
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Proc. Despesas de Viagem
Protocolo 015598 de 20/01/2020

Ref: Adiantamento e prestacdo de contas viagem MARCIO TARCISIO THOMAZIN]

Senhor Presidente:

Chega até este Departamento, um oficio do servidor Mdrcio Tarcisio
Thomazini, solicitando um adiantamento no valor de R$ 900,00 (novecentos reais) para
Custear viagem do Vereador Dr. Luis Pereira, até a cidade de Sao Paulo, no dia 1 7/01/2020.
O mesmo foi deferido. O servidor Juntou copia e original das notas.

Este Departamento APROVA a prestacdo de contas do Adiantamento e
também o valor de RS 98,23 (noventa e oito reais e vinte e trés centavos) devolvido a esta
Casa.

A Secretaria de Finangas para formalidades de praxe.
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Juridica

EXCELENTI{SSIMO SENHOR PRESIDENTE VEREADOR DR LUIS PEREIRA.

Ref. Prestacdo de Contas referente a despesas com viagem
Interessado: Servidor MARCIO TARCISIO THOMAZINI

Trata-se de oficio assinado pelo servidor Marcio Tarcisio
Thomazini, solicitando justificativa/prestacdo de contas de valores referente a despesas de
viagem realizada para a cidade de Sdo Paulo/SP, no dia 17/01/2020, para acompanhar o
Vereador Presidente Dr Luis Pereira; para tratar de assuntos relativos a interesses da cidade de
Catanduva, ou seja, reunides junto ao Paldcio do Governador, com o Secretirio de
Desenvolvimento Regional, Marcos Vinholi, conforme documentos anexos e declaracdo de
presenca da Assessora do Gabinete do Secretdrio, Monique dos Santos Festa — Assessor I .

Em andlise da justificativa, entendemos que o mesmo pode
prosperar, pois se observa da documentacao trazida pelo requerente, que o mesmo esteve em
viagem oficial para tratar de assuntos de interesse do Municpio, conforme acima mencionado e

documentos comprobatérios em anexo.

Todavia, MWMLMQ[M&% estas

Assim, em relacdo a justificativa com a viagem, opina este
Juridico pelo DEFERIMENT i bserva do trazid

Encaminhe-se o presente para o Controle Interno e Financas
para as demais deliberagbes pertinentes e apés a Coordenadoria de Informdtica para

disponibilizagédo da presente prestacdo de contas no Portal da Transparéncia deste Legislativo.
Era o que nos cumpria informar, nos colocando a disposigdo de
Vossa Exceléncia para maiores esclarecimentos, se entender necessarios.
Catanduva(SP), 21/01/2020.
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